
ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ170255 ΕΦΗΒ 00:29.45 13.1

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ177364 ΕΦΗΒ 00:30.52 11.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179917 ΕΦΗΒ 00:31.58 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179785 ΠΑΙΔ 00:30.04 13.1

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ183893 ΠΑΙΔ 00:30.39 11.2

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΗΠΕΙΡΟΣ184541 ΠΑΙΔ 00:30.97 10.3

2009ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ180532 ΠΑΙΔ 00:31.74 9.4

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179920 ΠΑΙΔ 00:31.89 8.5

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ184542 ΠΑΙΔ 00:34.90 7.6

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ182159 ΠΑΙΔ 00:35.77 6.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ188322 ΠΠ-Α 00:32.66 13.1

2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ199467 ΠΠ-Α 00:33.42 11.2

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ190526 ΠΠ-Α 00:37.25 10.3

2011ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΗΠΕΙΡΟΣ190983 ΠΠ-Α 00:39.66 9.4

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ190881 ΠΠ-Α 00:41.41 8.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΗΠΕΙΡΟΣ195238 ΠΠ-Β 00:35.01 13.1

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ200076 ΠΠ-Β 00:35.30 11.2

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΗΠΕΙΡΟΣ204121 ΠΠ-Β 00:35.65 10.3

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ197162 ΠΠ-Β 00:36.41 9.4

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ202287 ΠΠ-Β 00:49.23 8.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ158932 Α19-23 00:27.89 13.1

2006ΓΚΙΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ180880 Α19-23 00:30.83 11.2

2004ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ176747 Α19-23 00:41.60 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΣ175986 ΝΕΑΝ 00:29.79 13.1

2007ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ167515 ΝΕΑΝ 00:34.13 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ184318 ΚΡ-Α 00:31.89 13.1

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ183397 ΚΡ-Α 00:39.65 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189246 ΠΚ-Α 00:31.59 13.1

2011ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ ΗΠΕΙΡΟΣ201085 ΠΚ-Α 00:31.67 11.2

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ206979 ΠΚ-Α 00:35.74 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ203188 ΠΚ-Β 00:36.89 13.1

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ199687 ΠΚ-Β 00:38.64 11.2

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189729 ΠΚ-Β 00:42.92 10.3

2012ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ198513 ΠΚ-Β 00:51.52 9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΗΠΕΙΡΟΣ164062 ΕΦΗΒ 04:15.23 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 56
Σαβ  02.11.2024  13:26



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ185516 ΠΑΙΔ 04:26.02 13.1

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179437 ΠΑΙΔ 04:46.99 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189247 ΠΠ-Α 04:43.53 13.1

2011ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ190864 ΠΠ-Α 05:21.14 11.2

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189249 ΠΠ-Α 05:21.47 10.3

2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ191723 ΠΠ-Α 05:55.17 9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ197204 ΠΠ-Β 05:15.34 13.1

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ195088 ΠΠ-Β 05:29.54 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 56
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ182427 ΝΕΑΝ 05:19.53 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ192912 ΚΡ-Α 05:08.56 13.1

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ182703 ΚΡ-Α 05:09.90 11.2

2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΠΕΙΡΟΣ179436 ΚΡ-Α 05:43.02 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΠΕΙΡΟΣ189248 ΠΚ-Α 05:02.56 13.1

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189730 ΠΚ-Α 05:42.80 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 56
Σαβ  02.11.2024  13:26



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ202330 ΠΚ-Β 05:46.38 13.1

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ197203 ΠΚ-Β 05:47.99 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 56
Σαβ  02.11.2024  13:26



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ181452 ΠΑΙΔ 00:59.52 13.1

2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ184538 ΠΑΙΔ 01:02.24 11.2

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΗΠΕΙΡΟΣ184541 ΠΑΙΔ 01:12.95 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 56
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189918 ΠΠ-Α 01:14.36 13.1

2011ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ209192 ΠΠ-Α 01:41.40 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 56
Σαβ  02.11.2024  13:26



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ196611 ΠΠ-Β 01:16.44 13.1

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ193347 ΠΠ-Β 01:26.21 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 56
Σαβ  02.11.2024  13:26



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ158932 Α19-23 01:07.05 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 56
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ168482 ΝΕΑΝ 01:09.72 13.1

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ165989 ΝΕΑΝ 01:15.25 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ187772 ΚΡ-Α 01:11.42 13.1

2010ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189552 ΚΡ-Α 01:12.66 11.2

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ189245 ΚΡ-Α 01:28.46 10.3

2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ196391 ΚΡ-Α 01:35.42 9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ190972 ΠΚ-Α 01:15.98 13.1

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189240 ΠΚ-Α 01:21.37 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  02.11.2024  13:26



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΗΠΕΙΡΟΣ198011 ΠΚ-Β 01:23.30 13.1

2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ195229 ΠΚ-Β 01:24.07 11.2

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΗΠΕΙΡΟΣ205376 ΠΚ-Β 01:26.41 10.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ191445 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ164314 Γ19-23 01:07.91 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ176655 ΕΦΗΒ 01:12.20 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ214017 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189921 ΠΠ-Α 01:13.43 13.1

2011ΜΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ192037 ΠΠ-Α 01:18.58 11.2

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189728 ΠΠ-Α 01:26.24 10.3

2011ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ190167 ΠΠ-Α 01:34.95 9.4

2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ191723 ΠΠ-Α 01:43.19 8.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 56
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ195228 ΠΠ-Β 01:13.36 13.1

2012ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ205471 ΠΠ-Β 01:48.57 11.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ193346 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ170258 ΚΡ-Α 01:15.70 13.1

2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ185584 ΚΡ-Α 01:23.47 11.2

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ185288 ΚΡ-Α 01:24.03 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 56
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ195085 ΠΚ-Β 01:42.60 13.1

2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ191445 ΠΚ-Β 01:42.80 11.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ198513 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ183893 ΠΑΙΔ 02:30.98 13.1

2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179785 ΠΑΙΔ 02:36.91 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ199467 ΠΠ-Α 02:51.42 13.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ188322 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ197162 ΠΠ-Β 02:57.65 13.1

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΗΠΕΙΡΟΣ204121 ΠΠ-Β 03:09.22 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189246 ΠΚ-Α 02:36.36 13.1

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ206979 ΠΚ-Α 03:21.80 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 56
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΣ175986 ΝΕΑΝ 00:58.42 13.1

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ168482 ΝΕΑΝ 01:03.83 11.2

2008ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ182427 ΝΕΑΝ 01:08.71 10.3

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ165989 ΝΕΑΝ 01:11.02 9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ170258 ΚΡ-Α 01:04.48 13.1

2010ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189552 ΚΡ-Α 01:06.22 11.2

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ189245 ΚΡ-Α 01:16.89 10.3

2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΠΕΙΡΟΣ179436 ΚΡ-Α 01:19.89 9.4

2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ196391 ΚΡ-Α 01:24.94 8.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΠΕΙΡΟΣ189248 ΠΚ-Α 01:07.39 13.1

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189240 ΠΚ-Α 01:09.82 11.2

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189730 ΠΚ-Α 01:12.07 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΣΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ199687 ΠΚ-Β 01:10.83 13.1

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ202330 ΠΚ-Β 01:14.08 11.2

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ197203 ΠΚ-Β 01:14.10 10.3

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ195085 ΠΚ-Β 01:28.04 9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ164314 Γ19-23 01:07.97 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 56
Σαβ  02.11.2024  13:26



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΗΠΕΙΡΟΣ164062 ΕΦΗΒ 00:54.43 13.1

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ170255 ΕΦΗΒ 00:57.53 11.2

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ177364 ΕΦΗΒ 01:00.70 10.3

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179917 ΕΦΗΒ 01:03.45 9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ185516 ΠΑΙΔ 00:58.81 13.1

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179437 ΠΑΙΔ 01:00.61 11.2

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ182159 ΠΑΙΔ 01:06.17 10.3

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ184542 ΠΑΙΔ 01:08.35 9.4

2010ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ192228 ΠΑΙΔ 01:20.51 8.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ192037 ΠΠ-Α 01:06.63 13.1

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189918 ΠΠ-Α 01:08.33 11.2

2011ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ190864 ΠΠ-Α 01:08.52 10.3

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ190526 ΠΠ-Α 01:11.54 9.4

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189249 ΠΠ-Α 01:12.57 8.5

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ190881 ΠΠ-Α 01:14.99 7.6

2011ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ210421 ΠΠ-Α 01:27.26 6.7

2011ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ209192 ΠΠ-Α 01:33.56 5.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΗΠΕΙΡΟΣ195238 ΠΠ-Β 01:06.04 13.1

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ197204 ΠΠ-Β 01:12.30 11.2

2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ196611 ΠΠ-Β 01:13.82 10.3

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ195088 ΠΠ-Β 01:14.22 9.4

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΗΠΕΙΡΟΣ200076 ΠΠ-Β 01:14.64 8.5

2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ193346 ΠΠ-Β 01:17.43 7.6

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ193347 ΠΠ-Β 01:22.88 6.7

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ202287 ΠΠ-Β 01:33.56 5.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ180880 Α19-23 01:02.13 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ176655 ΕΦΗΒ 02:22.91 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ181452 ΠΑΙΔ 02:16.58 13.1

2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ184538 ΠΑΙΔ 02:26.83 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ189921 ΠΠ-Α 02:29.55 13.1

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189728 ΠΠ-Α 02:57.78 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ195228 ΠΠ-Β 02:31.29 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ167515 ΝΕΑΝ 02:42.32 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ184318 ΚΡ-Α 02:34.77 13.1

2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ185584 ΚΡ-Α 02:45.19 11.2

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ185288 ΚΡ-Α 02:45.81 10.3

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΣ192912 ΚΡ-Α 02:46.93 9.4

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ187772 ΚΡ-Α 02:51.92 8.5

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ182703 ΚΡ-Α 02:54.76 7.6

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΠΕΙΡΟΣ183397 ΚΡ-Α 03:09.78 6.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΠΕΙΡΟΣ191376 ΠΚ-Α 02:37.75 13.1

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ190972 ΠΚ-Α 02:47.61 11.2

2011ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ ΗΠΕΙΡΟΣ201085 ΠΚ-Α 02:51.93 10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ203188 ΠΚ-Β 02:59.86 13.1

2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ195229 ΠΚ-Β 03:05.99 11.2

2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ191445 ΠΚ-Β 03:09.46 10.3

2012FREZZA ΝΕΦΕΛΗ ΗΠΕΙΡΟΣ205376 ΠΚ-Β 03:14.85 9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΣ179920 ΠΑΙΔ 17:32.66 13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
ΕΛΛΑΔΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189247 ΠΠ-Α 18:10.61 13.1

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ189920 ΠΠ-Α 20:07.68 11.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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